
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tak máme za sebou další kalendářní rok. Takovej docela blbej, trochu ne- 

příjemnej, zanechavší i v nás mnohdy nepříjemnou náladu. Asi tahle covido- 

vá doba postihla mnohé z nás v chování, trochu jsme se vtáhli do sebe, 

jsme sobečtější, vztahovitější, zkrátka nic moc. Ale snad se to v dalších 

týdnech změní a mi sami i naše okolí začne žít normálněji. Po dvou letech 

opět proběhne ODDÍLOVÉ SROCENÍ, kdy v krátkosti ohodnotíme naše nej- 

lepší členy, rozdáme almanachy, někteří obdrží i nějaké ty oddílové pouka- 

zy. A co nového by se mohlo v oddíle dít ! 

Například to, že je potřeba lépe prodávat  

naše aktivity, spousta lidiček o nás vlastně 

neví, lze nabízet větší akce i mimo oddíl, 

pokud je volno. Vůbec je potřeba rozpohy- 

bovat nejen naše členy, ale i rodiny. Je 

naprostá nutnost zapojit do přípravy a ko- 

nání aktivit. To není záležitost pro jednoho, 

dva..čtyři lidi !! Mnozí se „bojí“ a raději 

jsou jen účastníci. V tomto je v současnu 

asi problém při práci s dětmi a já se přizná- 

vám, že si nevím rady Mohlo by se stát, že  

budou děti a nebudou k nim dospělci…. 



C O   B Y L O…… 

Mimo covidu se uskutečnilo… 

18.prosinec = VÁNOČNÍ BRIGÁDA, 11 lidiček 

19.prosinec = REGISTRACE  I.- 3 účastníci 

23.-24.prosinec = VÁNOČNÍ RAŽNIČI, sice o 

 den kratší a opět úspěšné pro 22 člověků 

25.prosinec = SALÁTOVÁNÍ, bylo nás 22… 

   = REGISTRACE II.- 17 účastníků 

29.prosinec = POSLEDNÍ PUCHEJŘ, na Šelen- 

 berk si vyšlo 11 turistů… 

1.leden = NOVOROČNÍ SESTUP PŘES STRÁ- 

 ŽIŠTĚ, prošlo se 36 účastníků…. 

8.leden = REGISTRACE III.- 22 lidí… 

22.leden = LYŽAŘSKÁ ŠUMAVA, řádilo nemocno a tak nakonec si na lyže 

 vyrazilo 17 účastníků a docela si to pochvalovali… 

30.leden = PŮJČOVÁNÍ BĚŽEK, pro náčiní si došlo 8 zájemců…. 

C O   B U D E…. 

8.únor–PO = TRÉNOVÁNÍ, Starodvorská 15.000… 

12.únor-SO = ÚNOROVÁ VÝPRAVA S JIŘÍKEM, info včas na webu… 

13.únor-NE = ODDÍLOVÉ SROCENÍ, od 13.30 na Pastuši a jsou pozváni 

 všici členové oddílu, přátelé oddílu a jiní hosté… 

19.únor-SO = SNĚHOVÁ VÝPRAVA ( ? ) 

23.únor-ST = TRÉNOVÁNÍ, Starodvorská 15.00….. 

26.únor = ZNOVU NA MONÍNEC, sjezdaři i běžkaři se mohou hlásit u 

 V.H. a sněhu na sjezdovce bude určitě dost…. 

1.březen-ÚT = TRÉNOVÁNÍ, Starodvorská 15.00…. 

4.-6.březen = KLOBÁSOVÁNÍ…. 

5.březen-SO = BŘEZNOVÝ VEJŠLAP ( ? ) 

9.březen-ST = TRÉNOVÁNÍ, Starodvorská 15.00…. 

11.-13.březen = MAGNIFICO….návrat k již tradiční hravé akci na Hutích 

15.březen-ST = TRÉNOVÁNÍ   

 Starodvorská 15.00… 

18.březen-PA = TRÉNOVÁNÍ,        

 Starodvorská 15.00…. 

19.březen-SO=VÍTÁNÍ JARA 

24.březen-ČT = TRÉNOVÁNÍ 

 Starodvorská 15.00 

29.březen-ÚT = TRÉNOVÁNÍ 

 Starodvorská 15.30… 

A možmá budou brigády… 



 

T U R I S T I C K É   Z Á V O D Y,,, 

V prvé řadě chci připomenout, že jsem nezapomněl 

na slíbenou akci SLÁVA ZÁVODŮM ve formě ma- 

lé oslavy se všemi našimi závodníky. Zatím vždy 

bylo nějaké covidové omezení.Vím, že je docela 

dost času na první závody, ale u mnohých právě 

těch několik trestných minut navíc rozhodovalo o 

hodně dobrém umístění. Také budeme mít mezi 

sebou dost nováčků, u kterých doufám, že budou 

soutěživé. A zde je potřeba, aby vše vstřebali 

docela dost času to zabere. Věřím, že naši „sta- 

ří“ závodníci budou i nadále pokračovat a že se  

nám podaří nějakou tu velkou medaili získat… 

V Ý R O Č Í    M Ě S Í C Ů…. 

Ti v lednu, co jsem nenapsal prosím o prominutí,„…i já jsem neměl své dny.“ 
NARODILI SE – 21.2.V.Plášil 17,13.2. J.Seidl nl. 20, 22.2.N.Novák 25, 13,3. S.Marešová 30,  

 23.2.K.Štolba 46, 19.3.L.Plášil 49, 17.2.M.Plášil 51, 15.2. R.Schreiberová 57, 5.3. L. 

 Kuranová 11 31.3. L.Tětour 11, 12.2.E.Bílková 15 let…. 

SVÁTKUJÍ – 7.2. Veronika Hřebice, 14.2. Matějové Pípal,Schneider a Tětour, 7.3. Tomášové 

 Šikýřovi, 19.3. Pepan Plášil,   Všem blahopřejeme a třepeme !!!! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



K   Z A M Y Š L E N Í…. 

Na oddílovém srocení každý člen ( nebo do 

rodiny ) dostane jeden výtisk letošního alma- 

machu, kde je vlastně úplně vše. Něco bude  

zajímat jen Tebe, něco i Tvé rodiče a tak jim 

to dej přečíst. Bude tam zároveň přehled akcí, 

co připravujeme. Na mnohé je nutno podat pí- 

semnou přihlášku, kterou lze najít na oddílo- 

vém webu. Pokud nebude velká akce, tábor, vý- 

jezd do určitého datumu naplněna, tak bude  

nabídka poslána dále. Ale v zásadě pozvání 

patří hlavně pro Tebe… 

O D D Í L O V É    D R B Y … 

= nemáme nikoho na nástěnky ve školách a aby toho nebylo málo, tak i  

   naše nástěnky na náměstí musí do konce června skončit. Zatím hledáme, 

   a zatím bez úspěchu. Takže pokud máte nápad, návrh, kam se máme 

   obrátit zajděte pomoci jelikož nástěnky potřebujeme… 

= do oddílu vítáme bráchy Matěje a Michala Schneiderovi, Emu Dorazilo- 

   vou, Matěje Tětoura i sourozence Ester a Tomáše Šikýřovic a přejeme 

   jim jen vše dobré a ať se jim v oddíle líbí….. 

= do oddílu se nezaregistrovali M.Zavadil a J.Šťástková…… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TO BY PRO TYTO DNY MOHLO BÝT ASI VŠE A VĚŘÍM, ŽE LETOŠNÍ 

JARO BUDE JEN A JEN SUPER..   Vašek H. 



 


